



SCHEDULE II

Form B

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy (Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF MANAN APPARELS LIMITED

Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	Manan Apparels Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	22nd August, 2005
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated/ registered	Registrar of Companies, Mumbai
4.	Corporate identity number / limited Liability Identification Number of corporate debtor	U18100MH2005PLC155531
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered office: AJ - 121 - 124, Shree Raj Laxmi Commercial Complex, 1st Floor, Kalher, Bhiwandi, Thane, Maharashtra - 421 302
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	30.01.2025
7.	Liquidation commencement date of Corporate Debtor	31.01.2025 (Certified true copy of the order was obtained on 12.02.2025)
8.	Name and registration number of the Insolvency Professional acting as liquidator	Kamal Kumar Jain IBBI/IPA-001/IP-P00092/2017-18/10192
9.	Address & e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Address: 315-A, Road No.2, Shanti Nagar, Gopalpura Bypass, Durgapura, Jaipur, Rajasthan, 302018 Email: cakamalljain07@gmail.com
10.	Address & e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Address: 315-A, Road No.2, Shanti Nagar, Gopalpura Bypass, Durgapura, Jaipur, Rajasthan, 302018 Email: mananapparel.cirp@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	14.03.2025 (30th Day from the date of receipt of certified true copy of the order i.e., 12.02.2025)

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench has ordered the commencement of liquidation of the **Manan Apparels Limited on 31.01.2025**. The stakeholders of **Manan Apparels Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **14.03.2025**, to the liquidator at the address mentioned against item 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

Date: 14th February 2025

Place: Jaipur

Sd/-

Kamal Kumar Jain, Liquidator

IP Registration No: IBBI/IPA-001/IP-P00092/2017-18/10192

AFA Certificate No. AA1/10192/02/311225/107752 valid upto 31-Dec-25

शेड्यूल २ फॉर्म बी जाहीर उद्घोषणा (इन्सॉल्वेन्सी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन १२ अंतर्गत) मनन अपॅपल्स लिमिटेडच्या भागधारकांचे लक्ष वेधून घेण्यासाठी		
अनु. क्र.	तपशील	पाहिती
१.	कॉर्पोरेट कगकोचे नाव	मनन अपॅपल्स लिमिटेड
२.	कॉर्पोरेट कगकोची संस्थापन दिनांक	२२.०८.२००५
३.	प्राधिकारी ज्याच्याअंतर्गत कॉर्पोरेट व्यवसाय संचालित/नोंदणीकृत आहे	कंपनी निबंधक, मुंबई
४.	कॉर्पोरेट कगकोचा कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर/लिमिटेड लाएम्प्लिटी आयडेंटिफिकेशन नंबर	U18100MH2006PLC155531
५.	कॉर्पोरेट कगकोच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता व प्रधान कार्यालय (काही असल्यास)	कॉर्पोरेट/ नोंदणीकृत कार्यालय : एजे- १२१-१२४, श्री राज लक्ष्मी कर्मशिअल कॉम्प्लेक्स, १ ला मजला, काल्हेर, भिवंदी, दाणे, महाराष्ट्र - ४२१ ३०२.
६.	कॉर्पोरेट कगकोच्या संदर्भात दिवाळखोरी प्रारंभ दिनांक	३०.०१.२०२५
७.	परिसमापन ठराव प्रक्रिया संपादनाची अंदाजित दिनांक	३१.०१.२०२५ (आदेश प्रमाणित मूळ प्रत दि. १२.०२.२०२५ रोजी मिळाली)
८.	अंतरिम ठराव अधिकारी म्हणून काम करणाऱ्या इन्सॉल्वन्सी प्रोसेसिंगचे नाव व नोंदणीकरण क्रमांक	कमल कुमार जैन IBBI/PA-001/IP-P00092/2017-18/10192
९.	बोर्डाचा नोंदणीकृत म्हणून इन्सॉल्वन्सी प्रोसेसिंगचा पत्ता व ई-मेल	नोंदणीकृत पत्ता : ३१५-ए, रोड क्र. २, शांती नगर, गोपाळपुरा बायपास, दुर्गापुर, जैयपुर, राजस्थान, ३०२०१८ ई-मेल : cakamaljain07@gmail.com
१०.	अंतरिम ठराव अधिकार्यासह संचालकसमितीचा पत्ता व ई-मेल	नोंदणीकृत पत्ता : नोंदणीकृत पत्ता : ३१५-ए, रोड क्र. २, शांती नगर, गोपाळपुरा बायपास, दुर्गापुर, जैयपुर, राजस्थान, ३०२०१८ ई-मेल : mananapparel.cirp@gmail.com
११.	दावे सादरीकरणाची अंतिम तारीख	दि. १४.०३.२०२५ (आदेशाची प्रमाणित सत्य प्रत मिळाल्याच्या तारखेपासून ३० दिवस अर्थात दि. १२.०२.२०२५)

मूळचा याद्वारे देण्यात येत आहे की, राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ यांनी दि. ३१.०१.२०२५ रोजी **मनन अपॅपल्स लिमिटेडच्या** विरोधात कॉर्पोरेट परिसमापन प्रारंभ करण्याचा आदेश दिला आहे. मनन अपॅपल्स लिमिटेडच्या भागधारकांना याद्वारे निर्देश देण्यात येत आहे की, त्यांनी दि. १४.०३.२०२५ रोजी वा तत्पूर्वीपर्यंत बाब क्र. १० अंतर्गत विहित पर्यावर परिसमापकांकडे आपल्या दाव्यांचे पुरावे सादर करावेत. वितीय धनकोनी त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत. अन्य सर्व भगधारक आपले दाव्यांचे पुरावे व्यवस्थित स्वरूपात टपालाद्वारे वा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करू शकतील. दिवाळखोरी प्रक्रियेदरम्यान एखाद्या भागधारकाने आपले दावे सादर न केल्यास, भागधारकाने इन्सॉल्वेन्सी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (कॉर्पोरेट व्हाईसीकरिता द्यैचिक्क परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ अंतर्गत कॉर्पोरेट दिवाळखोरी प्रक्रिया २०१६ द्रम्यान सादर केलेले दावे घान्य केले जातील. कलम ३८ अंतर्गत सादर करणे आवश्यक आहे. चुकीचे, दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड होऊ शकेल.

दिनांक : दि. १४.०२.२०२५
ठिकाण : जयपुर

सही/-
कमल कुमार जैन, परिसमापक

आवणी नोंदणीकृत क्र. IBBI/PA-001/IP-P00092/2017-18/10192
एएफए क्र. : एए१/१०१९२/०२/३११२२५/१०७७५२ व वैधता : दि. ३१.१२.२०२५